رشیدالدین فضل‌الله همدانی، خواجه. ۱۳۵۶، *جامع‌التواریخ*، بخش اسماعیلیان و رفیقان و... ، به تصحیح محمد تقی دانش پژوه، محمد مدرسی زنجانی، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب.
۳. رشیدالدین فضل‌الله همدانی، خواجه. ۱۳۷۳، *جامع‌التواریخ* ج ۲. تصحیح محمد روشن و مصطفی موسوی، تهران، البرز.
۴. جوینی، علاء‌الدین عظاملک. ۱۹۳۷ م/ ۱۳۱۵ شمسی، *تاریخ جهانگشای*، جلد ۳، تصحیح محمد بن عبدالوهاب قزوینی (علامه قزوینی)، هلند، لیدن، انتشارات بریل.
۵. زریاب خویی، عباس. ۱۳۵۰، *سه نکته درباره رشیدالدین فضل‌الله*، مجموعه خطابه‌های تحقیقی درباره رشیدالدین فضل‌الله همدانی، تهران، دانشگاه تهران.
۶. بویل، جان اندرو.